[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П о с т а н о в л е н и е

от 17октября 2011 г.  № 22
              д. Гребени
О составе комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации

Нейковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Администрации Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 14.10.2011 года № 21 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов», Администрация Нейковского сельского поселения Краснинский район Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
1. Исаченкова Н.А..
- Глава муниципального образования

           Нейковского сельского поселения Краснинского района,

           председатель комиссии

2.Малащенкова В.А.
- инспектор  Администрации Нейковского сельского

           поселения Краснинского района Смоленской области,

           заместитель председателя комиссии

3.Филипенкова В.В. - старший инспектор  Администрации Нейковского сельского

                  поселения  Краснинского  района Смоленской области,
                                      секретарь  комиссии

Члены комиссии:

1.Осипов Ю.В.
         - ведущий специалист – юрист Администрации

муниципального образования "Краснинский район"

2.Пищулина Н.И.          - старший менеджер  Администрации Нейковского сельского

           поселения Краснинского района Смоленской области,
3.Колабский И.В.
- участковый инспектор
Глава Администрации

Нейковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

               А.В.Малащенков